
Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.5 Strana: 1 z 1
3.6.21.5
^  Asne

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
tř SO 426/001

Číslo ZBV: 

0006.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

1) Doplnění multikanálů, kabelových komor, výkopů a činností souvisejících s pokládkou multikanálů. Změna je vyvolána v
souvislosti s Novou Dukelskou.
Týká se položek: 22,17, 98, 61, 62.
Výměry položek jsou převzaty z RDS.

2) Doplnění multikanálů, kabelových komor, výkopů a činností souvisejících s pokládkou multikanálů. Změna je vyvolána v
souvislosti s požadavky DPMB na realizační dokumentaci z vyjádření k PDPS - ul. Dolnopolní - propojení s armatumí komorou
lávky.
Týká se položek: 20, 22, 17, 98, 61, 62.
Výměry položek jsou převzaty z RDS.
3) Doplnění multikanálů, kabelových komor, výkopů a činností souvisejících s
souvislosti s požadavky DPMB na realizační dokumentaci z vyjádření k PDPS 
multikanály po ul. Bří Mrštíků.
Týká se položek: 4, 20, 17, 22, 98, 61,62.
Výměry položek jsou převzaty' z RDS.
5) Doplnění multikanálů pro zatažení kabelů EGD na lávku. Změna je vyvolána chybějícími multikanály pro zatažení kabelů EGD na 
lávce přes Svitavu. V projektu bylo uvažováno. Nepromítlo se do soupisu prací.
Týká se položek: 98.
Výměra položky'je převzata z RDS.

pokládkou multikanálů. Změna je vyvolána v 
- ul. Dukelská - nahrazení volně ložené trasy

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 181 788,95 181 788,95

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby datum 0 ]  - ' j i -  2022odpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) datum n 8 - i i -  21% ,dpi

Zhotovitel datum 2 5 *10* 2Q22>odP.
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:



5 *  Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0006.1

Evidenční číslo a název Stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 001
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB

Skupina Změn: 1

Poř Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m j ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kě Kě Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4 113152112. Odstranění podkladů zpevněných ploch s 

přemístěním na skládku na vzdálenost do 
20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva drceného

20 171201211. Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 504

;

98 460510313. Kabelové prostupy, kanály a multikanály 
multikanály plastové včetně osazení, 
utěsnění a spojování do rýhy, bez 
výkopových prací s obsypem z písku 
9-cestné

t

17 58331200. štěrkopísek netříděný zásypový materiál

22 58344197. štěrkodrť frakce 0/63 .
61 998225111. Přesun hmot pro komunikace s krytem z 

kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

j

62 998225194. Přesun hmot pro komunikace s krytem z 
kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným Příplatek k ceně za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdále

s

Celkem 2 183 330,09 0,00 181 788.95 2 365 119,04 181 788.95 8,33

Za Zhotovitele Za Objednatele:

Datum

2 5 -10- 2022
Datum: 0 1 ' 11-  2022



3.6.21.7
; Aspe_____ Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 2

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová

Změnový list

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB______________________

tř SO 426/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí

0006.4

Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

1) Doplnění multikanálů, kabelových komor, výkopů a činností souvisejících s pokládkou multikanálů. Změna je vyvolána v
souvislosti s Novou Dukelskou.
Týká se položek: 10, 125, 116, 118, 114, 115, 117, 96, 123, 131, 113, 208, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 201, 14, 15, 13, 11, 16, 18, 19, 21, 
23, 24, 100, 99, 101, 102, 106, 108, 53.
Výměry položek jsou převzaty z RDS.
2) Doplnění multikanálů, kabelových komor, výkopů a činností souvisejících s pokládkou multikanálů. Změna je vyvolána v
souvislosti s požadavky DPMB na realizační dokumentaci z vyjádření k PDPS - ul. Dolnopolní - propojení s armaturní komorou 
lávky.
Týká se položek: 10, 11, 16, 18, 19,21,100, 99, 101, 102, 124, 98, 110,209, 207,201.
Výměry' položek jsou převzaty z RDS.
3) Doplnění multikanálů, kabelových komor, výkopů a činností souvisejících s pokládkou multikanálů. Změna je vyvolána v
souvislosti s požadavky DPMB na realizační dokumentaci z vyjádření k PDPS - ul. Dukelská - nahrazení volně ložené trasy
multikanály po ul. Bří Mrštíků.
Týká se položek: 2,3, 10, 11, 16, 18, 19,21 ,100, 99, 101, 102, 110, 57,58, 59, 60.
Výměry položek jsou převzaty z RDS.
4) Doplnění kabelů a činností souvisejících s pokládkou kabelů. Změna je vyvolána v souvislosti s Novou Dukelskou.
Týká se položek: 76, 75.
Výměry položek jsou převzaty z RDS.
5) Doplnění multikanálů pro zatažení kabelů EGD na lávku. Změna je vyvolána chybějícími multikanály pro zatažení kabelů EGD na 
lávce přes Svitavu. V projektu bylo uvažováno. Nepromítlo se do soupisu prací.
Týká se položek: 210, 211,216, 217, 99, 101, 102.
Výměra položky je převzata z RDS.
7) Doplnění odpojovačů do rozpojovacích skříní. Změna je vyvolána chybějícími odpojovači do rozpojovacích skříní. V projektu 
bylo uvažováno. Nepromítlo se do soupisu prací.
Týká se položek: 213, 214.
Výměty položek jsou převzaty z RDS.
8) Doplnění svazku 7 mikrotrubiček. Změna je vyvolána požadavky DPMB na realizační dokumentaci z vyjádření k PDPS.
Týká se položek: 104, 96, 103, 212.
Výměry položek jsou převzaty z RDS.
9) Doplnění obetonování kabelových komor je vyvolána chybějící výměrou.
Týká se položek: 24, 53.
Výměry položek jsou převzaty z RDS.
10) V RDS se nerealizují ty to položky.
Týká se položek: 132.
11) Jiné technické provedení, překrytí multikanálů ( v celé šířce trasy)
Týká se položek: 131.
Výměry položek jsou převzaty z RDS.
12) Technické provedení. Za účelem nejmenšího počtu spojkovišť bylo použito potrubí DN 94/110 mm.
Týká se položek: 96, 97.



Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 2 z 2

I
■

I

I

I

I

I

^  Aspe
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB_______________________

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
tř SO 426/001

Číslo ZBV: 

0006.4

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 171 440,78 6 048 983,11 4 877 542,33

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 2  5 *10 * 2 0 $ d p i.

Supervize datum podpis

Správce stavby datum 0 1 -1 1 -  2022odPi*

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
souěástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR ě. 18/2017 v platném znění) * J > 8 7022
Zhotovitel datum

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

? 8 2 0 ^ , PIS

Číslo paré: -J



Aspe
3.6.21.9

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0006.4

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB
Poř

č.

pol
Kód položky Název položky

1 2 3
2 113107123. Odstranění podkladů nebo krytů měně s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o

3 113107144.
t
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150

10 131101201. Hloubeni zapažených jam a zářezů s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

11 132201202. Hloubení zapažených i nezapažených rýh 
šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

132 14128. PROTLAČOVÁNÍ BETON POTRUBÍ DN 
DO 1600MM

14 151201102. Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro 
podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy 
zátažné, hloubky do 4 m

15 151201112. Odstranění pažení a rozepřeni stěn rýh pro 
podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, 
hloubky přes 2 do 4 m

16 162701105. Vodorovné přemístění výkopku nebo 
sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

18 167101102. Nakládání, skládáni a překládání neulehlého 
výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství přes 100 m3, z homin tř. 1 až 4

19 171201201. Uloženi sypaniny na skládky

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

m .j .

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
10 11 12 13 14



9  Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 2
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0006.4

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m J

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 10 11 12 13 14
21

23

13

76

97

104

100

99

101

102

106

108

125

124

174101101.

273311511.

28613116.

341112120.

345713550.

34571361.

34573002.

34573003.

34573004.

34573018.

345731250
-Rl.

345731250
-R2.

34573147-
R21.
34573158.

345733160
-R10.

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s 
uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách 
Základy z betonu prostého desky z betonu 
kamenem prokládaného tř. C 12/15 
potnibí vodovodní PE100 PNI6 SDR11 6m 
12m lOOm 110xl0,0mm 
kabel silový jednožilový s AL jádrem 
Ix500mm2
trubka elektroinstalační ohebná 
dvouplášťová komgovaná D 94/110 mm, 
HDPE+LDPE
trubka optická HDPE tuhá D 40/33mm 

multikanál kabelovodu ohybový 9ti 
komorový z HDPE s odklonem 3°/300 mm 
multikanál kabelovodu z HDPE základní 9ti 
komorový
vložka těsnící 9ti komorového multikanálu 
z HDPE
sponka spojovací ocelová pro multikanál 
kabelovodu
kabelovody integrované přístupové komory 
z polyethylenu (HDPE) rozměr 1400 x 
800 výška 2120 mm
kabelovody integrované přístupové komory 
z polyethylenu (HDPE) rozměr 1400 x 
800 výška 1620 mm 
víko přístupové komory kabelovodu 
1310x1310 OCEL, LITINA, BETON 
víko přístupové komory kabelovodu 
1100x1695 OCEL, LITINA, BETON 
Kabelovody integrované kabelové komory 
segmentové - model Ultima pro silniční 
zatížení třídy D400 1310x1310x2400 mm



c ! a— J i ! ! 1 i L i  i__I

rS f  Aspe
3.6.21.9

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 3

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0006.4

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno. - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

118

114

115

131

96

103

110

123

113

345733160
-R ll.

345733160
-R20.

345733160
-R21.

345733160
-R22.

460490014.

460510066.

460520162.

460531134.

460531183.

460531214.

Kabelovody integrované kabelové komory 
segmentové - model Ultima pro silniční 
zatížení třídy D400 1310x1310x1920 mm 
Kabelovody integrované kabelové komory 
segmentové - model Ultima pro silniční 
zatížení třídy D400 1310x1310x2700 mm 
Kabelovody integrované kabelové komory 
segmentové - model Ultima pro silniční 
zatížení třídy D400 1310x1310x2500 mm 
Kabelovody integrované kabelové komory 
segmentové - model Ultima pro silniční 
zatížení třídy D400 1310x1310x2100 mm 
Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic 
kabelů výstražnou fólií z PVC včetně 
vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a 
uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm 
Kabelové prostupy, kanály a multikanály 
kabelové prostupy z trub plastových včetně 
osazeni, utěsnění a spárování do rýhy, bez 
výkopových prací s obsypem z písku 
Montáž trubek ochranných uložených 
volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního 
průměru přes 32 do 50 mm 
Osazeni kabelové komory z plastů pro 
běžné zatížení komorového dílu z 
polyetylénu HDPE půdorysné plochy od 
1,5 m2 do 2,0 m2
Osazení kabelové komory z plastů pro 
běžné zatíženi víka z oceli, litiny, nebo 
betonu půdorysné plochy od 1.5 do 2,0 m2 
Osazení kabelové komory z plastů pro 
silniční zatížení komorového dílu ze 
segmentů z polyetylénu HDPE s litinovým 
víkem půdorysné plochy do 2,0 m2 světlé 
hloubk



Aspe

_

1 1 : i i i i i S ) i 1 __ i  a i i 2 a í  1 —--i  c 1 l

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Stran:
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0006.4

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB
Poř
č.

pol.
Kód položky Název položky

1 2 3
24 58932312. beton C 12/15 kamenivo frakce 0/16
75 745231250. Montáž izolovaných vodičů hliníkových 

bez ukončení uložených volně plných a 
laněných (AY, AYY) průřezu žíly 500 
mm 2

53 899620131. Obetonování plastových šachet z 
polypropylenu betonem prostým v 
otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20

57 997002511. Vodorovné přemístění suti a vybouraných 
hmot bez naložení ale se složením a 
urovnáním na skládku

58 997002611. Nakládání suti a vybouraných hmot na 
dopravní prostředek pro vodorovné 
přemístění

59 997221815. Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 101

60 997221845. Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 302

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozd
m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celk

Kč Kč Kč Kč Kč Kč 0

8 9 10 11 12 13 b

Nové položky
216 216-RV. Přechodový díl MK
217 217-RV. BB kus MK

212 3457136-R
VI.

svazek 7 optických mikrotrubiček

210 34573003- multikanál kabelovodu z HDPE 9ti
RVI. komorový, UV stabilní, oheň retardující

211 34573003- dilatační díl multikanálu z HDPE 9ti
RV2. komorový, UV stabilní, oheň retardující

208 34573147- víko přístupové komory kabelovodu
RV21. 2010x1310 OCEL, LITINA, BETON



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 5
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 0006.4

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
Č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 10 12 13 14

209

202

203

204

205

206

213 

207

201

214

345731550
-RV7.

345733160
-RV23.

345733160
-RV24.

345733160
-RV25.

345733160
-RV26.

345733160
-RV27.

358110710
-RV.
460531183
-RVI.

460531214
-RVI.

747144120
-RV.

kabelovody integrované přístupové 
komory z polyethylenu (HDPE) rozměr 
1690 x 1100x2120
Kabelovody integrované kabelové komory 
segmentové - model Ultima pro silniční 
zatížení třídy D400 2010x1310x2700 mm 
Kabelovody integrované kabelové komory' 
segmentové - model Ultima pro silniční 
zatížení třídy D400 2010x1310x2550 mm 
Kabelovody integrované kabelové komory' 
segmentové - model Ultima pro silniční 
zatíženi třídy D400 2010x1310x2400 mm 
Kabelovody integrované kabelové komory 
segmentové - model Ultima pro silniční 
zatížení třídy D400 2010x1310x2100 mm 
Kabelovody integrované kabelové komory 
segmentové - model Ultima pro silniční 
zatížení třídy D400 2010x1310x1950 mm 
Odpojovač jednopólový 1500V, do 2000A, 
vnitřní montáž
Osazení kabelové komory z plastu pro 
běžné zatížení víka z oceli, litiny, nebo 
betonu půdorysné plochy nad 2,0 m2 
Osazení kabelové komory z plastů pro 
silniční zatížení komorového dílu ze 
segmentů z polyetylénu HDPE s litinovým 
víkem půdorysné plochy do 2,0 m2 světlé 
hloubky do 3.0 m
Montáž odpojovač jednopólový do 10 k V 
do 1500 A bez zapojení

Celkem 13 680 772,52 -1 171 440,78 6 048 983,11 18 558 314.84 4 877 54233 35,65



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 6
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0006.4

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 426 - Přeložky kabelů DPMB

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Zméně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 2 5 -10- 2022 Datum:
0 1 - 11-  2022


